
ZARZĄDZENIE Nr 101/2016 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 28 lipca 2016 roku 

 

w  sprawie powołania  zespołu  roboczego do zarządzania projektem pn. „B ądź 
przedsiębiorcą w Koninie- dotacja czeka”  RPWP. 06.03.01-30-0038/15.  

Na podstawie art. 30 ust.1, art. 31 i art. 33 ust.1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz § 11 Załącznika do Zarządzenia nr 25/2015 
 z dnia 31.12.2015 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu  
w Koninie zarządzam, co następuje:          

§ 1 

W związku z pozyskaniem środków finansowych na realizację projektu  
pn. „Bądź przedsiębiorcą w Koninie – dotacja czeka” nr RPWP.06.03.01-30-0038/15,  
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, zgodnie z Wielkopolskim Regionalnym 
Programem Operacyjnym na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 6, Działania 6.3 
Samozatrudnienie i przedsiębiorczość powołuję Zespół roboczy do zarządzania projektem 
w składzie:  

1. Koordynator projektu         - Roman Jankowski  

2. Stanowisko ds. merytorycznych    -  Justyna Bruch  

3. Stanowisko ds. monitoringu i rekrutacji   - Marlena Tulejko- Nożewska  

4. Stanowisko ds. monitoringu i rekrutacji   - Małgorzata Antczak   

5. Stanowisko ds. obsługi finansowej     -  Kamila Doczekalska- Durkiewicz  

6. Informatyk      -  Klaudiusz Łukasiewicz  

§ 2 

Do zakresu działania zespołu roboczego należy:  
1.  Przeprowadzenie  wszystkich  niezbędnych  zadań,  związanych  z  przygotowaniem, 
realizacją, kontrolą i ewaluacją projektu.  
2.  Podział zadań i kompetencji przez Koordynatora projektu pomiędzy: 
a.   poszczególnymi członkami zespołu roboczego,  
b.   osobami niezbędnymi do realizacji projektu. 
3.  Wydawanie  zaleceń  i  informowanie  pracowników  zaangażowanych  w  realizację  
projektu o podjętych decyzjach i ustaleniach.  
 

§ 3 
 
Na potrzeby realizowanego projektu przygotowane zostaną karty stanowiska pracy dla 
wszystkich członków zespołu roboczego.   



§ 4 
 

Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Konina               
ds. Gospodarczych.  

§ 5 

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  obowiązuje  do  czasu  zakończenia 
wszystkich niezbędnych działań związanych z zakończeniem i rozliczeniem projektu.  
 
 

                     Prezydenta Miasta Konina  

                             Józef Nowicki  


